



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
Direktion	Irene Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.200.170 mod et overskud i 2015 på t.kr. 741. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 3.942.430.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.285.677	14.177
1 Personaleomkostninger	-11.974.563	-11.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.418.423	-1.688
Driftsresultat	1.892.691	1.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.069	14
Andre finansielle indtægter	7.856	67
Øvrige finansielle omkostninger	-360.364	-320
Resultat før skat	1.562.252	950
Skat af årets resultat	-362.082	-209
Årets resultat	1.200.170	741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	700.170	741
Disponeret i alt	1.200.170	741

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.371.456	10.326
Indretning af lejede lokaler	152.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.524.215</u>	<u>10.326</u>
Andre værdipapirer	80.370	80
Deposita	96.388	96
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.758</u>	<u>176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.700.973</u>	<u>10.502</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.000	146
Varebeholdninger i alt	<u>114.000</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.759.407	3.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.611	471
Udskudte skatteaktiver	24.251	0
Periodeafgrænsningsposter	653.822	639
Tilgodehavender i alt	<u>6.212.091</u>	<u>4.651</u>
Likvide beholdninger	2.233.383	1.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.559.474</u>	<u>6.191</u>
Aktiver i alt	<u>20.260.447</u>	<u>16.693</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.942.430	2.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.942.430</u>	<u>2.742</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	129
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>129</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	68.294	118
3 Leasingforpligtelser	9.233.312	7.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.301.606</u>	<u>7.950</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.246.496	1.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.854.005	1.541
Selskabsskat	514.492	183
Anden gæld	2.401.418	2.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.016.411</u>	<u>5.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.318.017</u>	<u>13.822</u>
Passiver i alt	<u>20.260.447</u>	<u>16.693</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.434.178	9.874
Pensioner	1.270.935	1.203
Andre omkostninger til social sikring	269.450	223
	11.974.563	11.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	25
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	117.694	166
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.400	-48
	68.294	118
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	11.430.408	9.595
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.197.096	-1.763
	9.233.312	7.832
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.330.053	1.286
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i Nissan Qashqai, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 151 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.